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Cumhuriyetimizin 100’üncü gurur yılını genç
kalemler çizgileriyle ölümsüzleştirecek.
■Ticaret Bakanlığı Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel
Müdürlüğü, ‘Cumhuriyetimizin 100.
Yılında Tüketici Hakları’ konulu, ülke
çapında resmi ve özel okulların 5.6.7 ve 8.

sınıf öğrencileri için resim
yarışması düzenliyor. Yarışma için
son başvuru tarihi 9 Şubat 2024
olarak duyuruldu.
Mehmet ÇETİNKAYA’nın yazısı 4’TE

■ Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası verilerine
göre, cari işlemler dengesi ekim ayında 186 milyon
dolar fazla verdi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, “ Politikalarımız etki gösterdi” dedi. ■ 4’TE

Ekonomiye
denge geldi

DOKUZLUK TANGODOKUZLUK TANGODOKUZLUK TANGODOKUZLUK TANGODOKUZLUK TANGODOKUZLUK TANGO
Nilüfer FSK, Bursaspor’un unutulmaz oyuncusu
Pablo Martin Batalla ile profesyonelliğe yürüyor.
■ Bölgesel Amatör Lig
(BAL) 3. Grup’ta mücadele
eden Nilüfer Belediye
Futbol Spor Kulübü,
deplasmanda Burhaniye
Belediyespor’u 5-1 yenerek,

yenilgisiz liderliğini
sürdürdü. Pablo Martin
Batalla yönetiminde 9’da 9
yapan Nilüfer Belediye FSK
en yakın takipçisinin 4 puan
zirvede yer aldı. ■ 11’DE

Nilüfer Belediyesi’nin, Sosyal Girişimcilik Merkezi ve Gıda Living Lab projeleri, Çin’de düzenlenen
6. Guangzhou Uluslararası Kentsel Yenilik Ödülü’nde ‘Örnek Girişimler’ kategorisine girdi.

274 GİRİŞİM KATILDI

■ Toplamda 54 ülkeden toplam 274 girişimin başvurduğu
yarışmada iyi uygulama olarak seçilen tek ilçe belediyesi
olan Nilüfer’in iki projesi, ‘Kentsel İnovasyon Veri
Tabanı’ndaki yerini aldı. Guangzhou Uluslararası Kentsel
Yenilik Ödülü, kentlerde ekonomik ve çevresel
sürdürülebilirliği amaçlıyor.

AKTOPRAKLIK VURGUSU

■ Ödül törenine katılan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem,  Kentsel, Kültürel, Tarihi Miras oturumunda
konuşurken, genç bir ilçe olmasına rağmen Nilüfer’in, M.Ö.
6 bin 500 yıllık tarihin somut izlerini de geleceğe taşıdığını
vurgularken, ilk yerleşimi anlatan Aktopraklık bölgesinden
bahsetti.

ÖNEMLİ PROJELER

■ ‘Nilüfer Girişimcilik Merkezi’, mentörlük, eğitim, ofis,
prototipleme ve işbirliği geliştirme gibi desteklerle sosyal
girişimci adaylarına iş modellerini hayata geçirme fırsatı
sunuyor.  ‘Nilüfer Gıda Living Lab’ projesi de, kentsel gıda
sistemlerinin dönüşümünü güçlendirmeye yönelik çalışıyor.
■ 5’TE

■ Büyükşehir’in 2020
yılından itibaren hayata
geçirdiği Yalın
Belediyecilik
uygulamasıyla
yatırımların genel
bütçedeki oranı yüzde
22’den 2022 yılı sonu
itibariyle yüzde 42’ye
yükseldi. Raffles
İstanbul’da düzenlenen
törende, Büyükşehir
Belediyesi adına ödülü
Başkanvekili Fethi
Yıldız aldı. ■ 3’TE

Büyükşehir’e
en yalın ödül

PERYÖN’ün 
‘15. İnsana Değer
Ödülleri’nde
Büyükşehir, ‘Yalın
Belediyecilik’te
mutlu sona ulaştı.

■ Girdikleri evden milyonluk
ziynet eşyası çalan çete, Bur-
sa polisine takıldı.
Osmangazi’nin Akpınar Ma-
hallesi’ndeki bir apartmana
giren Orhan T.,’nin (28) resmi
nikahlı eşi Sıla T. (19), dini
nikahlı eşi Burcu Ç. (26) ve
kuzeni Murat T., (28), 1 milyon
lira değerinde ziynet eşyası
çalıp kayıplara karıştı. Polis
ekipleri adam ve iki karısını
Ankara’da,  Murat T.’yi ise Os-
maniye’de yakaladı. ■ 6’DA

Milyonluk çeteyi
Emniyet çökertti

■ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ev
sahipliğindeki toplantıda, işveren tarafını TİSK,
işçi tarafını TÜRK-İŞ temsil ediyor.  Bu yılki
görüşmelerde beş kişilik TÜRK-İŞ heyetinde ilk
kez dört işçi birden yer alıyor. Bakanı Vedat
Işıkhan, “Çalışanlarımızı enflasyona
ezdirmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.■ 7’DE

Heyecan
başladı
Heyecan
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Heyecan
başladı
Milyonların heyecanla beklediği
asgari ücret pazarlığı Çalışma
Bakanlığı ev sahipliğinde başladı. 

Enflasyonun
ateşi düştü!
■ DSİ'nin toplu açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, enflasyonun ateşinin düşmeye başladığını
söyleyip, “Önümüzdeki aylardan itibaren çok daha iyi
oranlarla karşılaşacağız” dedi.■ 7’DE

■ İznik Belediyesi’nin
Süleyman Paşa
Medresesi’nde oluştur-
duğu tarih arşivi ve
okuma odaları, yeni
projelere ev sahipliği
yapıyor. Başkan
Kağan Mehmet Usta,
“Köklü birikimi gele-
ceğe aktarıyoruz”
dedi. ■ 6’DA

İznik’te yeni 
tarih köşesi

■ İsrail, Gazze'ye yönelik
havadan ve karadan
saldırılarını sürdürüyor.
Filistin Esirler Cemiyeti,
İsrail’in Gazze’de
alıkoydukları ve aralarında
bebekli annelerin de
bulunduğu kadınları hapse
attığını bildirdi.  ■ 7’DE

Bebekli anneler
hapse atılıyor!

tGörgü kuralları
müfredata girdi

SAYFA 7’DE

Turgay
Erdem
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Kısıtlı olanaklarla ortaya koymuş olduğu projeler anlamında birçok STK’ya örnek faaliyetler
gerçekleştiren İnegöl Ahıska Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği’nin Genç ve Başarılı Başkanı
Rüstem Musaoğulları ile İnegöl’deki çalışmaları, ortaya koymuş oldukları projeleri gelecek
hedefleri ve birçok merak edilene cevap bulduğumuz kapsamlı bir röportaj gerçekleştirdik.
Öncelikle Rüstem Başkanım bizleri,
ekibimizi İnegöl’de konuk edip ağırlamış
olmanızdan dolayı teşekkür etmek
istiyorum. Kısaca sizi tanıyalım sonrasında
da dernek faaliyetlerine geçelim isterseniz.
Bizlere, derneğimize böylesine güzel bir fırsat
tanımış olmanızdan dolayı ben de sizlere teşekkür
etmek istiyorum.Ben Rüstem Musaoğulları 1985
yılında Özbekistan Fergana şehrinde doğdum.1989
yılında  duymuşsunuzdur Fergana olaylarında
sürgün oldu. O esnada ben 4 yaşındaydım o
sürgünde yaşayanlardan bir tanesiydim aynı
zamanda. O arada bizi aldılar güya Rus askerleri
alıp kurtardılar ama sonuçta sürgünü başlatanlar
yine onlardı. En başta başlattılar sonra da kahraman
gibi kurtardılar bizi. Oradan biz  Rusya’nın Aryol
bölgesine gitmişiz, oradan Azerbaycan’a,
Azerbaycan’dan Kazakistan’a, Kazakistan’da en son
1995 yılında Türkiye’ye geldik.İlk olarak Konya’ya
yerleştik,  üniversite öğrenimimi Konya’da
tamamladım. Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Mezunuyum. Ondan sonra İnegöl’de bizim
akrabalar çoktu, sürekli gel-git yapıyordum. 2007
yılında üniversitede bittikten sonra İnegöl’e
taşınmaya karar verdik. Burada 12 yıl öğretmenlik
yaptım ,şimdi de bir düğün salonu aldık, işletmeye
çalışıyoruz.14 yıldır evliyim iki erkek bir kız olmak
üzere üç çocuğumuz var.En büyük oğlum 13,küçük
oğlan 9 yaşında, kızımda   5 yaşında.Kız çocuğu
olana kadar biz evlat sevgisi görmemişiz
diyebilirim.Evlat elbette çok farklı ama kız çocuğu
çok çok daha farklıymış. STK çalışmalarına gelecek
olursam, önceleri  derneğimizin 4 yıl kadar gençlik
kollarında görev yaptım. Çok aktif bir şekilde
çalıştık o süreçte.O zamanlar 10.000 civarıydı
İnegöl’deki nüfusumuz şimdi neredeyse 40-50.000
civarında. Eskiden gelen Ahıska Türkleri de var aynı
şekilde İnegöl’ün bazı kesimlerinde yerleşmiş olan
Erikli, Elmaçayı köyleri var yine Bedre köyü var,
oranın da yine bir kısmı Ahıskalı. 1993 yılında
kuruldu bizim derneğimiz, Bizim Ahıska Türkleri
93-94’ten sonra yoğunlukla gelmeye başladı.
Derneğin kurulması da zaten yeni gelen
Ahıskalılara yardım edelim diye kurulmuş olan bir
Dernek. Yeni gelen bütün Ahıskalılar da o zamanlar
Ahıska köylerinde  iş bulana kadar ya da
kendilerine bir ev bulana kadar oralarda kalırlarmış,
çok da yardımcı olundu bu anlamda.Bu sene bizim
30. yılımız aslında derneğimizin faal olarak
çalışması anlamında.
‘ANMA PROGRAMIMIZ GÜZEL 
GEÇTİ,KATILIM ÇOK YÜKSEKTİ’
Rüstem Başkanım şimdi de gelelim
isterseniz derneğinizin  faaliyetlerine,
etkinliklerine?
Bizim  şu an, en son bir sürgün programımız oldu
Ahıska sürgünü ile ilgili. 1944 yılında Ahıska
sürgünü oldu biliyorsunuz. Tren vagonlarına
bindirilerek 90.000 Ahıskalı Sovyetler Birliği’nin
Sibirya taraflarına doğru sürüldüler. O soğuk hava
şartlarında bayağı bir eziyet çektiler ve 17.000
Ahıskalı Sürgünde hayatını kaybetti.Bunun anma
programını yaptık geçtiğimiz pazar günü. Güzel bir
anma programı gerçekleştirdik. Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Alinur Aktaş,
Milletvekilliğimiz Ayhan Salman İnegöl Belediye
Başkanımız Alper Taban kaymakamımız davet
ettiğimiz büyüklerimiz bizleri çok seviyorlar biz de
onları çok seviyoruz. Biz onları davet ettiğimiz
zamanda onlar da icabet ediyorlar sağ olsunlar.
Böyle bir sürgün programı yaptık şimdi önümüzde,
bir ay içerisinde bir futbol turnuvası başlatacağız,bu
14’üncüsü olacak. Ahıska Cup  diye yapıyoruz. Biz
onun öncesinde de gençlik kollarında zaten ben
başlatmıştım bunu, şimdi talep var aşağı yukarı 14
tane Ahıska takımı çıkıyor. Her takım 7+3 şeklinde
oluşuyor. Bu Tabii 16-18 takıma çıktığı yıllar da
oluyor bu yıl ne olacağı da tam belli değil aslında biz
bunun hep artmasını istiyoruz, gençlerdeki
bütünlüğü sağlamak istiyoruz.

ÖZKAN YILDIRIM

Şimdi tabii biz spor kulübü de kuracağız
çok yakında. Ahıska isminin de İçerisinde
olduğu ya da sürgün ile ilgili bir kelimede
olabilir. Sonuçta biz bu sürgünü hiçbir
zaman unutturmak istemiyoruz. Futbol
turnuvamızda 14 takım civarı katılacak
demiştim. Bir takımda ben kurduğum
takım adı  Sürgün 1944’tü. Belki onu da
Futbol Kulübünün ismi  anlamında
devam ettirebiliriz.Bunun yanı sıra
2.Amatör kümede mücadele eden bir
kulüp  var, çok faal bir kulüp değil onun
ismini de değiştirme durumumuz var. O
anlamda da görüşmelerimiz devam
ediyor. Böyle bir çalışmamız var Ama bu
kulüp  sadece futbolun üzerine
olmayacak. Yine başka spor dalları da
olacak. 
‘GÜREŞ VE KARATE’YE 
TALEP ÇOK FAZLA’
Güreş mesela bizim ana sporumuz.
Güreşe yatkın çok gencimiz var hatta
büyükler bile istiyorlar güreşi.Dövüş
sporlarını çok seviyoruz işte güreşin yanı
sıra karatede olabilir, akrate hocamız da
var yine aynı zamanda işte bunun yanında
talep doğrultusunda ilerleyeceğiz yine
bilek  güreşinde dünya birincisi Milli
güreşçimiz var Raşit Mavigil. O da
İnegöl’de, bilek güreşi ile ilgili branş
açabilir orada hocamızda görev alabilir.
Gençleri boşta bırakmamamız
lazım.Gerek  3 kişi olsun gerek 5 kişi olsun
mutlaka onların yönlenebileceği spor
dallarına yönlendirmemiz lazım.Bu
manada branş olarak neye talep olursa
açmamız lazım kulübümüz bünyesinde.
Talep çok güzel Tabii tesis anlamında bir
sıkıntımız var maalesef.
‘TESİS KULÜBÜMÜZ İÇİN 
ÇOK ÖNEMLİ’
Başkanım  güzel gösteriler
yapmışsınız, yapıyorsunuz.Şimdi
kulüp  açmakla ilgili bir çaba
içerisindesiniz ve yakın zamanda
kulüpte hayata geçecek peki tesis
anlamında bir talebiniz, isteğiniz
var mı acaba?
Alper Taban Başkanımızdan Allah razı
olsun gittiğimizde her zaman talebimizi
karşıladı. Bizim sadece Akhisar bölgemiz
var mesela orada çok Ahıskalı var ama

orada spor tesisi yok, Alanyurt bölgesinde
Yunus Emre Spor tesisimiz var burada
gençleri daha kolay yakalayabiliyoruz
ama Akhisar tarafındakileri  buraya
getirme konusunda sıkıntı yaşayabiliriz
kulüp  doğrultusunda. Ve ben bundan
yıllar önce değerli başkanlarımızdan tesis
anlamında bir söz almıştık bunun da artık
hayata geçmesini bekliyoruz. Çünkü
kulübümüzü açtıktan sonra yoğun bir
şekilde branşlaşarak yolumuza devam
etmek istiyoruz ve bu anlamda bize böyle
bir arsa lazım. Mesela işte biliyorsunuz
bizim Derneğimizin lokalini kahvehane
gibi de kullanıldığı için bayanların gelmesi
sıkıntı oluyor, biz aslında büyük bir tesis
istiyoruz. 
‘BAŞKANLARIMIZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ,DESTEKLERİNİ
BEKLİYORUZ’
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız
Alinur Aktaş’tan, İnegöl Belediye
Başkanımız Alper Taban’dan, Ayhan
Salman vekilimizden bu konuda destek
bekliyoruz bu tesis konusu çok önemli.
Biz sadece arsada  destek bekliyoruz,
üstüne binasını biz kendimiz yaparız.
Bizim işimizi en azından 400 metrekarelik
bir yer olsa biz üstünü binasını komple
kendimiz yaparız, biz bu anlamda çok
fazla bir şey istemiyoruz. Geçtiğimiz
seçim döneminde zaten başkanlarımızdan
bu anlamda da bir söz de almıştık bizim
amacımız burada hem insanlarımıza,
gençlerimize, kadınlarımıza hizmet etmek
istiyoruz. Bu anlamda çok da yük olmak
istemiyoruz devletimize, belediyelerimize.
Bize bir arsa olsun üstüne biz yaparız
hayır sefer arkadaşlarımız iş insanları
vesaire var geri kalanını biz kendi el
emeğimizle imece usulü tamamlarız.
Arsa verildikten sonra geri kalan her
şeyini biz üstleneceğiz. Gençler bizim
geleceğimiz mutlaka başarılı sporcular
çıkacak eğitim görmüş insanlar çıkacak,
biz buna inanıyoruz. Çünkü biz Ahıska
Türtleri olarak çok çalışkan bir toplumuz.
Mesela şu an İnegöl sanayisinin çok
büyük bir kısmında Ahıskalı Türkler
çalışır ve bütün Ahıskalı Türkler çok işine
odaklanır yoğun bir şekilde çalışmasını
gerçekleştirir ve kimseden  Ahıskalı
Türklerle ilgili şikayet gelmez.

‘SPOR KULÜBÜMÜZÜ 
YAKINDA KURACAĞIZ’

Pandemi sürecinde gençlerimiz
büyük sıkıntılar yaşadı evlere kapandı,
çok yıprandılar sürekli televizyonla
telefonla vakit geçirdikleri için şimdi
dışarıya gönderemiyorsunuz. Evdeler
sürekli tablet telefonla uğraşıyorlar. Bu
anlamda mutlaka çocukların
sosyalleşmesi lazım. Yine bu
tesisimizde kütüphanemiz de olacak
biliyorsunuz biz Ahıskalılarda geniş
aile olarak  yaşadığımız  için
çoğunlukla çocuklar güzel bir ders
çalışma ortamı da bulamıyorlar.
Kütüphanemize gelen gençler
derslerine orada
çalışabilecekler.Bunu yanı sıra olacak
tesisimizin bir bölümünde
kadınlarımıza dikiş dikiş kursları
meslek anlamında kazanımlar
sağlanması ile  ilgilide  yine
planlarımız var.
‘KISA TİYATRO 
GÖSTERİLERİ DE OLACAK’
Geçenlerde bir şey fark ettim yeni
nesil gençler Vayn filan çekiyorlar
biraz daha komedi gibi, eğlenceli kısa
videolar çekiyorlar bunu biraz daha
büyüterek kısa film, kısa tiyatro gibi
bizim bu anlamda Mircevat Ahıskalı
Hocamız var bize güzel bir tiyatro
gösterisi yaptı, bu Ahıskayı  anma
programında. Şimdi biz onu biraz
daha İnegöl’de yapalım istiyoruz,
tiyatrocu arkadaşlarımız var, çok
güzel şiir okuyun arkadaşlarımız var
onlarla görüştük. Mesela bir tiyatro
kulübü gibi bir şey kurmak istiyoruz.
Bu anlamda gençler ne istiyorsa hangi
anlamda spor sanat her türlü
taleplerini elimizden geldiğince
karşılama çabasında olacağız. Şu anda
gerçekten gençleri kontrol etmek çok
zor sosyal medya büyük bir tehlike
dışarıda aynı zamanda çok kötü
niyetli insanlar var gençlerin onlarla
tanışmasını istemiyoruz, kontrol
bizde olsun eğitim anlamında güzel
eğitim görsün İstiyoruz. Yani
elimizden geldiği kadarıyla bu tür
etkinlikler yapmak istiyoruz.
Biz zaten sağ görüşlü insanlarız
milliyetçi toplumuz bunu dile
getirmekte de çok sıkıntı
görmüyorum. Yurt dışında her tarafta
Türk bayrakları asılıdır bugün
Kazakistan’da Özbekistan’da
Amerika’da Rusya’da nerede olursa
olsun, Ahıska Türklerinin yaşadığı
her yerde bir tarafta Türk bayrağı
vardır bir tarafta Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın posteri
vardır. Ama yerelde de, genelde de ne
belediye meclisinde ne de hiçbir yerde
hiçbir Ahıskalı Türk görev alamadı,
alamıyor.Siyasi olarak da biraz geride
kaldık gerçekten biz siyasete de tam
alışamadık, tam içine de giremedik bu
anlamda bizde de sıkıntı var.Çünkü
partilere üye  olmuyoruz. Biz açıkçası
İnegöl’de 50 bine yakın bir toplumdan
bahsediyoruz nüfusun 300-350.000
olduğunu düşünün 7’de biri
neredeyse biziz. Bu anlamda en
azından Belediye Başkan Yardımcısı
olabilir encümen olabilir mutlaka
görev almamız lazım gelir diye
düşünüyorum. Mesela şu an Posoflar

Dernek Başkanı var Mahsuni Canbay
Ahıskalıdır aynı zamanda bizim Posof
ile Ahıska bir sınırla ayrılırlar. Biz
onlarla aynı milletizdir ama işte arada
bir sınır kalmış eski zamanlardan o
bölge komple bizim halkımız,bizim
milletimiz. Bu anlamda Mahsuni
Canbay aday adayı oldu.Biz
desteğimizi Mahsuni başkanımıza
vereceğiz ilerleyen süreçte bizim de
mutlaka siyasette görev alma
anlamında daha atak  ve daha
girişken olmamız lazım gelir diye
düşünüyorum.
‘AHISKALILAR 
BİRLİK İÇİNDE OLMALI’
Rüstem Başkanım  bizim
sorularımız bu kadar son
olarak siz neler eklemek
istersiniz.
Ahıskalılar  birlik olmalı,sonuçta
İnegöl’de bir tane derneğimiz var,
başka da derneğimiz yok. İnegöl’de
birlik beraberlik içerisinde bütün
etkinliklerde hep beraber hareket
edelim  istiyoruz. Eğer talepleri varsa
bize  bildirsinler. Bununla ilgili İnegöl
Belediye Başkanımız Alper Taban’a
teşekkür ediyoruz, sağ olsun bize
desteğini veriyor aynı zamanda ilçe
kaymakamımız da oda bir Ahıskalıdır
aynı zamanda Şavşatlı, ne zaman
sıkıntımız olursa sosyal
yardımlaşmada , Sosyal hizmetlerde
her zaman elini uzatır bize. Onada
buradan teşekkür etmek istiyorum.
Dediğim gibi bu arsa anlamın da
Sayın İnegöl Belediye başkanımızdan
,Kaymakamımızdan , Bursa
Büyükşehir Belediye
başkanımızdan,vekillerimizden
destek bekliyoruz.Daha da onlara
müteşekkir olacağız. Çünkü her şey
insanlarımız için gençlerimiz için
çocuklarımız için kadınlarımız için
onların daha güzel bir şekilde
yaşaması, yetişmesi, eğitilmesi için.
Ben son olarak bütün herkese
İnegöl’den sevgilerimi, selamlarımı
gönderiyorum, esenlikler
diliyorum.Diyerek sözlerini
tamamladı.
400 METREKARE 
İŞLERİNİ GÖRÜR
Kendilerine özel tesis ya da herhangi
bir binası olmadığı halde ellerinden
gelen çabayı ortaya koyarak güzel
projeler sunan  İnegöl Ahıska Türkleri
Kültür ve Dayanışma Derneği’nin
genç  başkanı Rüstem Musaoğulları
başta olmak üzere yönetimde görev
alan tüm kardeşlerime ben de
buradan başarılı çalışmalarının
devamını diliyorum. Tesissiz bir
şekilde, kendilerine  has herhangi bir
binası olmamasına rağmen bu şekilde
aktif projeler ortaya sunan bu
Derneğin bir de sayın başkanın da
söylediği gibi 400 metrekarelik bir
arsa verilmeleri durumunda neler
yapabileceklerini hayal dahi
edemiyorum.Binanın diğer bütün
kısımlarını kendilerinin yapacak
olmalarını da göz önünde
bulundurduğumuzda yerel anlamda
baktığımızdan ,başta Sayın İnegöl
Belediye Başkanımız Alper Taban,
Bursa büyükşehir belediye
başkanımız Alinur Aktaş ,İnegöl
kaymakamımız ve tüm vekillerimiz
bu güzel pası gençlerimizin
,çocuklarımızın geleceği anlamında
güzel değerlendireceğine inancımın
çok yüksek olduğunu da ayrıca
belirtmek istiyorum. 

‘KADINLAR İÇİN DE 
PROJELERİMİZ VAR’



Büyükşehir Belediyesi, var olan
kaynakların en etkin şekilde kullanılarak
en verimli hizmetin sunulabilmesi amacıyla,
özel sektörde yoğun olarak kullanılan ancak
kamuda örneklerine fazla rastlanılmayan yalın
yönetim sistemini 2020 yılında uygulamaya başladı.
Türkiye’de yerel yönetimlere örnek olarak başlatılan
uygulama kapsamında yapılan çalışmalarla, birçok
alanda verim arttırılıp iyileşme sağlandı. Tüm bu
iyileştirmelerle birlikte yatırımların genel bütçedeki
oranı yüzde 22’den 2022 yılı sonu itibariyle yüzde
42’ye yükseldi.
TÜRKİYE’YE ÖRNEK
Türkiye’ye örnek olan ‘Yalın Belediyecilik’

uygulamasıyla
Bursa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye İnsan Yönetimi
Derneği (PERYÖN) tarafından bu sene 15’incisi
düzenlenen ‘İnsana Değer Ödülleri’ töreninde
‘Geleceğin İş Yaşamında Değer Yaratmak’
kategorisinde ödüle layık görüldü. Raffles İstanbul’da
düzenlenen törende, Büyükşehir Belediyesi adına
ödülü Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Fethi
Yıldız aldı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

3 NAMAZ VAKİTLERİ E NÖBETÇİ ECZANE
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GÜNDÜZ

GECE

YALVAÇ ECZANESİ 
0224 452 19 95
ÇAKIL ECZANESİ
0224 453 05 16
ÇELİKAKSOY ECZANESİ
0224 452 04 20
TUTKU KARÇAL ECZ.
0224 502 33 25
HAZİRAN ECZANESİ
02245020044
KARAKIZ ECZANESİ

0224 221 13 01
VATAN ECZANESİ 
0224 234 60 92
SAKARYA ECZANESİ
0224 251 85 92 
HÜRRİYET ECZANESİ
0224 247 87 99 
MELEK ECZANESİ
0224 251 11 60
GAMZE ÜZGER ECZ.
0552 504 43 32

TUNCAY ECZANESİ
0224 250 73 33
SOYBİLGİN ECZANESİ
0224 342 63 00
NURSEL ECZANESİ
0224 367 46 46
DURU ECZANESİ
0224 351 18 38 
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44
OZAN ECZANESİ 

0224-5121854
KAHRAMAN ECZANESİ
0224 513 19 13
ÖZÜN ECZANESİ
0224 376 14 17
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295
TÜRKER ECZANESİ
0224 719 33 10
ZÜMRÜT ECZANESİ
0531 239 44 04 /
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İKİNDİ
AKŞAM
YATSI BULUTLU

BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
BÜYÜKŞEHİR’E 
‘YALIN’ ÖDÜL
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.
Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen ‘Yalın Belediyecilik’ uygulaması, Peryön
tarafından düzenlenen ’15. İnsana Değer Ödülleri’ töreninde ödüle layık görüldü.

Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması
amacıyla fide-fidan temininden kaliteli
üretimin sağlanmasına ve ürünlerin satış ve
pazarlamasına kadar her alanda çiftçilere
katkı sunan Büyükşehir Belediyesi, son
olarak Bursa İli Hayvancılığı Geliştirme
Birliği (HAGEL) aracılığıyla Orhangazi ve
Mustafakemalpaşa ilçelerinde ekipman
desteğinde bulundu. Birer adet traktör arkası
dal ve sap parçalama makinesi ile 48 bıçaklı
rotavatörün teslim edildiği programa,
Orhangazi Belediye Başkanı Bekir AYDIN,
Hagel Meclis Başkanvekili Selami Ekeman,
HAGEL Birlik Müdürü Düşünsel Şentürk,
belediye bürokratları ve vatandaşlar katıldı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Kırsala
büyük
destek



MEHMET
ÇETİNKAYAGençler Cumhuriyet’in güler 100’ünü

çizmeye var mısınız? mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Ticaret Bakanlığı Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel
Müdürlüğü tarafından duyurulan
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Tüketici
Hakları” konulu, ülke çapında resmi ve
özel okulların 5.6.7 ve 8. sınıf öğrencileri
için resim yarışması ile ilgili duyuruyu
biz de buradan sizlere aktaralım…

Eğitim çağındaki çocuklarımızı ve
gençlerimizi bilinçli tüketim ve tüketici
hakları konusunda bilinçlendirmek,
farkındalık oluşturmak, sanatsal
çalışmalarını desteklemek,
değerlendirmek, sergilemek ve kalıcı
eserler bırakmaya özendirmek amacı ile
Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması
ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü
2023-2024 Eğitim Öğretim yılı içerisinde
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Tüketici
Hakları” konulu, ülke çapında tüm
okulların 5.6.7 ve 8. sınıf öğrencileri için
resim yarışması düzenliyor.

Yarışmaya Türkiye’deki resmi ve özel
okullarda eğitim ve öğrenim gören

ortaokul öğrencileri katılabilir. Herhangi
bir ön başvuru, kayıt vs. yapılmasına
gerek yoktur. 

• Yarışma ortaokul ve dengi okulların
5,6,7 ve 8 inci sınıfları arasında tek 

kategoride yapılacak. 

• Yarışma koşulları okul müdürlüğü
tarafından öğretmen ve öğrencilere
duyurulacak.

• Her öğrenci yarışmaya yalnız bir
eserle katılacak. 

• Eserler 35x50 ebadındaki resim
kâğıdına çizilmelidir. Resimler
paspartusuz olacak.

• Eserlerin aslı ve katılım formu, elden,
posta veya kargo aracılığı ile illerde
bulunan 

Ticaret İl Müdürlüklerine teslim edilecek.

• Yarışmaya gönderilen eserler daha
önce yayınlanmamış ya da herhangi bir

ödül kazanmamış olmalıdır. 

• Siyasi amaçlara hizmet eden, genel
ahlak kurallarına uymayan, hakaret
içeren ve firma adı 

kullanılan eserler yarışma dışı kalacak.

• Katılımcılar Ticaret Bakanlığı’nın
resmi internet sitesi
http://ticaret.gov.tr adresinde
duyurular kısmından, Tüketicinin
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel
Müdürlüğü resmi internet sitesi
https://tuketici.ticaret.gov.tr/ adresi ve
https://www.facebook.com/etuketici/ ve
https://twitter.com/etuketici sosyal
medya hesaplarında yer alan “Yarışma
Şartnamesi” ne ulaşabilir. 
Katılımcılar “Yarışma Şartnamesi”
içerisinde bulunan gerekli formları
doldurmak ve eserlerini teslim etmek
suretiyle başvuru yapabilir. Aksi
durumda bu eserler değerlendirme dışı
bırakılacak.
Yarışma için eserlerin en geç 9 Şubat

2024’e kadar teslim edilmesi gerekiyor.
Geleceğin büyükleri olan çocuklarımız,
‘Cumhuriyetimizin 100. Yılında Tüketici
Hakları’nı resimleyerek bizlere de ışık
tutacaklar.

Ortaya çıkacak kıymetli eserleri şimdiden
merak ediyorum.

Sizlerin şimdiden ortaya koyacağı bilinç,
toplum ve dünyamızın geleceğini
kazanmasına fayda ve katkı sağlayacak…

‘Resim, kelimeleri olmayan bir şiirdir’

‘Bazen bir resim, bin kelime anlatır’

‘Güzel bir resim, iyi bir arkadaş gibidir.
Eşlik eder, rahatlatır ve ilham verir’

‘Bilinmediği zaman resim pek güç bir şey
değildir. Ama bilinince, o zaman
bambaşka bir şeydir!’

Haydi gençler sizler de bu güzel ve özel
yarışmada yerinizi alınız.

7.76231,2228,99 1.859
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Çalışanın beklentisi
adil ve eşit ücretler

PERYÖN (Türkiye İnsan
Yönetimi Derneği), yeni yıl
yaklaşırken yan haklar ve
değişen çalışan beklentilerinin
nabzını tuttu.
Moderatörlüğünü Sodexo
Avantaj CHRO’su ve PERYÖN

Denetim Kurulu Üyesi Feride
Düzduran Gündüz’ün
üstlendiği webinarda ortak
oluşan kanaat ‘Çalışanların
birincil önceliği eşit ve adil
ücretlendirme’ başlığı oldu.
(AJANS BÜLTENİ)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) açıkladığı ekim
ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini ve Türkiye
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) duyurduğu ekim ayı işsizlik
verilerini sosyal medya hesabı üzerinden değerlendirdi.
CARİ DENGE DÜŞTÜ
Bakan Şimşek, yazılı açıklamasında, “Büyümede
dengelenmeye yönelik politikalarımızla cari denge ekim
ayında da fazla verdi, yıllık açık mayısa göre 9,6 milyar dolar

azaldı. Cari dengedeki düşüş ve ülkemize yönelik artan
uluslararası yatırımcı ilgisi sayesinde rezervlerimiz 140
milyar dolar ile tarihi yüksek seviyesine ulaştı. 
"POLİTİKALARIMIZIN 
SONUÇLARINI ALIYORUZ"
Uyguladığımız politikalarla bir yandan kırılganlıkları
azaltırken diğer yandan yatırım, istihdam, üretim ve ihracat
odaklı sürdürülebilir büyümeyi tesis ediyoruz. Bu dönemde

en büyük dezavantajımız ihracat artışını sınırlayan ticaret
ortaklarımızdaki zayıf talep. Sanayi üretimindeki seyir
büyük oranda bunu yansıtıyor” ifadelerine yer verdi. 
İŞSİZLİK DURUMU
Bakan Şimşek, “Ekim ayında işsizlik oranı son 11 yılın en
düşük seviyesi olan yüzde 8,5’e geriledi. Uygulamaya
koyduğumuz politikalarımızın sonuçlarını her gün alıyoruz,
program hedeflerimiz bir bir gerçekleşmeye devam edecek"
açıklamasında bulundu. (İHA)
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabı üzerinden bugün açıklanan işsizlik ve
cari açık rakamlarını değerlendirirken, “  Politikalarımızın sonuçlarını alıyoruz” açıklamasında bulundu.

BUSİAD liderliğinde yapay zeka mesaisi
Özlem ATAÇ

BUSİAD Başkanı Buğra Küçükkayalar, “Biliyoruz ki
geleceğin hayal ettiğimiz gibi olması için bugünden bir
şeyler yapmalıyız. Çözümün önce bizde başladığını
biliyoruz. O nedenle de bugün 13.’süne tanık olduğunuz
Yenilikçilik ve Yaratıcılık Sempozyumlarımızla fark
yaratmak için bir şeyler yapmanın çabası içindeyiz” dedi.
BUSİAD'ın düzenlediği 13. Yenilikçilik ve Yaratıcılık
Sempozyumu Podyum Davet’te  gerçekleştirildi.
YENİLEŞİM VURGUSU
Bursa Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (BUSİAD)
Yenilikçilik ve Yaratıcılık Uzmanlık Grubu

tarafından, bu yıl
“Yenileşim ve Yapay
Zeka” temasıyla
düzenlenen 13. Yenilikçilik
ve Yaratıcılık
Sempozyumu’nun açılışında
konuşan BUSİAD Başkanı Buğra
Küçükkayalar, “Doğada en çaresizler arasında
olan insan, zekâsı, aklı, uyum ve tasarım
yeteneği ile kendine yaşam alanları bulmayı
başarabilmiştir” dedi.

DERNEĞİN HEDEFLERİ
BUSİAD’ın uzun bir süredir “dijital dönüşüm, yeşil
dönüşüm ve toplumsal dönüşümü” kendine hedef
edindiğini de kaydeden Küçükkayalar, “Biliyoruz ki
geleceğin hayal ettiğimiz gibi olması için bugünden bir
şeyler yapmalıyız. Çözümün önce bizde başladığını
biliyoruz. O nedenle de bugün 13.’süne tanık olduğunuz
Yenilikçilik ve Yaratıcılık Sempozyumlarımızla fark

yaratmak için bir şeyler yapmanın çabası içindeyiz” dedi.
“ÜRETİCİ ÇAĞ”
Sempozyumun ilk konuşmacısı Doç Dr Şebnem Özdemir
ise, yapay zekanın geçmişten izler taşıdığını masallar ve
hikayelerle anlatarak konuşmasına başladı. Doç. Dr.
Özdemir, 1956’da en iyi tanımını bulan yapay zekanın, veri
olmadan bir anlam ifade etmediğini de kaydetti.  Doç. Dr.
Özdemir, “İnsanlığın yeni elektriği yapay zeka. Elektriğin
insan hayatında yaptığı değişimin aynısını yapacak yapay
zeka. Elektrikten nükleer güce yönelindi. Ya en kötü
tarafımızı miras bırakacağız ya da başarısını. Hedef insan
seviyesinde yapay genel zeka. Buna 3 yıldan da az kaldı”
ifadesini kullandı. 
“İŞ ORTAKLARI ÖNEMLİ...”
KPMG Türkiye İnovasyon ve Teknoloji Danışmanlığı
lideri Gökhan Mataracı, üretken yapay zekanın ses, video
ve yazı gibi çok şey üretmeye başladığını kaydederken, “İş
ortaklıkları önemli. Yapay zeka projeleri geliştiren değil,
uygulayanlara ihtiyaç var” diye konuştu. İçil Eğitim ve
Danışmanlık Kurucu Ortağı Mustafa İçil de, teknolojinin
iş yapış biçimlerini değiştirdiğini dile getirdi. Sosyal robot
ADA-7’nin büyük ilgi gördüğü sempozyumda Orkestra
Lima da izleyenlere etkileyici bir müzik gösterisi sundu. 

Özlem ATAÇ

FIAT Professional, E-Doblò ve E-Scudo
modellerini piyasaya sunarak, Türkiye
Hafif Ticari Araç pazarında elektrifikasyon
kapsamında öncü bir adım atıyor. FIAT
Professional'ın iki yeni ve tamamen
elektrikli modeli, E-Doblò ve E-Scudo,
Türkiye'de satışa sunuldu. Sınıfının öncüsü
Doblò’nun elektrik motoruna sahip yeni
versiyonu olan E-Doblò, iki farklı gövde
tipiyle bayilerdeki yerini alıyor.
HIZLI ŞARJ
E-Doblò, 100 kW elektromotor ve 50
kW/h batarya kapasitesi ile WLTP
döngüsünde birleşik 280 km’nin üzerinde
ve şehir içinde 400 km’ye varan menzil
sunarken yüzde 80 batarya doluluk oranına
hızlı şarj ile yarım saatte ulaşabiliyor.

Fiat Professional
elektriğe geçiyor

Özlem ATAÇ

2023’ün sonuna yaklaştığımız bugünlerde
Google, her yıl olduğu gibi bu yıl da
2023’ün öne çıkan aramalarını yayınladı.
Yılın Arama Trendleri ile dünyayı etkileyen
gelişmelerden pop kültürü ve yaşam tarzı,
spor, müzik, haberler ve daha pek çok
konuda trend olan konuların derlendiği
yüzlerce liste  60’tan fazla ülkede
kullanıcılarla buluşuyor. Bu yıl hem
Türkiye’de hem de dünya çapında açıklanan
2023 Yılı Arama Trendleri’ne ek olarak
Google Arama’nın 25. yılı vesilesiyle dünya
çapında 25 yıla yayılan popüler arama
trendleri kullanıcılarla paylaşıldı. 
DİKKAT ÇEKEN İSİMLER
25 yıllık listelerde dünya çapında en çok
aranan performans “Beyoncé” olurken, en
çok aranan moda ikonu “Rihanna”, en çok
aranan sporcu “Cristiano Ronaldo”, en çok
aranan süper kahraman ise “Spider Man”
oldu. 1980’lerin en çok aranan on yıllık
dönem olduğu listelerde, kalp emojisi de en
çok aranan emoji olarak dikkat çekti.
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da “Yalı
Çapkını” en trend dizi olurken, onu
“Wednesday”, “Kızılcık Şerbeti” ve “Aile”
dizileri takip etti. 
İŞTE O TRENDLER
Türkiye’de 2023 yılı Google arama trendleri
şöyle sıralandı: “İsimler: Sinan Oğan, Dilan
Polat, Zaha, Kemal Kılıçdaroğlu, Muharrem
İnce, Zaniolo, Icardi, Ali Yerlikaya, Hakan
Fidan ve Tete. Kaybettiklerimiz: Taha
Duymaz, Metin Uca, Özkan Uğur, Seda
Fettahoğlu, Deniz Baykal, Erkin Koray,
Burhan Çaçan, Merve Kayaalp, Matthew
Perry ve Mehmet Barlas.”

Google çok merak
edilenleri açıkladı

https://twitter.com/etuketici
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Bursa’da paten ile kayan bir genç
yorulunca otobüsün arkasına tutunarak
seyahat etti. Âdetâ ölümle dans eden
genci görenler, o anları anbean kayda
aldı. Osmangazi Çekirge Mahallesi

Çekirge Caddesi üzerine paten ile kayan
genç, bir süre sonra yorulunca
otobüsün arkasına tutunarak seyahat
etti. Otobüse tutunarak seyahat eden
paten sürücüsünü gören vatandaşlar,

korna ile uyarıda bulundu. Paten
sürücüsü genç, hem kendi canını hiçe
saydı, hem de trafiği tehlikeye attı. O
anlar anbean amatör kameraya yansıdı.
(İHA)

Patenle ölüme 
yolculuk 

Nilüfer’de ‘yeni nesil belediyecilik’
anlayışıyla hizmet üreten, çeşitli kurum ve
kuruluşlar tarafından ödüllerle
taçlandırılan Nilüfer Belediyesi’nin
projeleri, Türkiye’nin yanı sıra dünya
ülkelerinin de dikkatini çekiyor. Nilüfer
Belediyesi’nin daha önce Türkiye’nin pek
çok kurum ve kuruluşu tarafından örnek
alınan ve ödüle değer görülen Nilüfer
Sosyal Girişimcilik Merkezi ile Nilüfer
Gıda Living Lab projeleri bu kez, Çin’de
gerçekleştirilen “6. Guangzhou
Uluslararası Kentsel Yenilik Ödülü”nde,
iyi uygulama örnekleri arasına girdi.
Nilüfer Belediyesi’nin iki projesi, Birleşmiş
Kentler ve Yerel Yönetimler (UCLG),
Dünya Büyük Metropoller Birliği
(Metropolis) ve Guangzhou kenti
tarafından desteklenen 6. Guangzhou
Uluslararası Kentsel Yenilik Ödülü’nde,
‘Örnek Girişimler’ kategorisine girmeye
değer görüldü. Örnek Girişimler arasında
yer alan tek ilçe belediyesi olan Nilüfer
Belediyesi’nin her iki projesi böylece,
şehirden şehre öğrenmeye yönelik küresel
kamuoyuna açık, kentsel inovasyon ve
sürdürülebilir kalkınma konusunda bilgi
alışverişi ve karşılıklı öğrenmeye dayalı
olan ‘Kentsel İnovasyon Veri Tabanı’ndaki
yerini aldı. Kentlerde sosyal, ekonomik ve

çevresel sürdürülebilirliği iyileştirmede
yenilikçiliği tanımayı, vatandaşların
refahını ve yaşam kalitesini artırmayı
amaçlayan 6. Guangzhou Uluslararası
Kentsel Yenilik Ödülü’ne bu yıl, 54
ülkenin 193 kent ve bölgesinden toplam
274 girişimin başvurusu yapıldı. 45

projenin “Örnek Girişim” kategorisine
alındığı yarışmanın finalist ve kazananı
da, 7-9 Aralık tarihleri arasında Çin’in
Guangzhou kentinde gerçekleştirilen
törende açıklandı. Proje ve
uygulamalarıyla Örnek Girişim’e değer
görülen belediye başkanları ile hükümet
liderlerinin davet edildiği ödül törenine,
Bursa’nın Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem de katıldı.
BAŞKAN ERDEM NİLÜFER’İN
BUGÜNÜ ANLATTI
6. Guangzhou Uluslararası Kentsel Yenilik
Ödülü programı kapsamında ayrıca,
Küresel Belediye Başkanları Forumu da
düzenlendi. Dünya kentlerinden belediye
başkanlarının ve alanında uzman
isimlerin Yeşil Kentler, Dirençli Toplumlar
ile Kentsel, Kültürel, Tarihi Miras
oturumlarında sunumlar yaptığı
forumda, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem de bir konuşma gerçekleştirdi.

Kentsel, Kültürel, Tarihi Miras
oturumunda konuşan Başkan Turgay
Erdem, Nilüfer’in tarihi geçmişini ve
modern yüzünü katılımcılarla paylaştı.
Genç bir ilçe olmasına rağmen Nilüfer’in,
M.Ö. 6500 yıllık tarihin somut izlerini de
geleceğe taşıdığını vurgulayan Başkan
Erdem, “Nilüfer Belediyesi 36 yıl önce
kuruldu. Nilüfer, çok genç ama aynı
zamanda en eski yerleşimlerin izini
taşıyan bir kent. M.Ö. 6500 yıllık tarihi
bulunan, ilk yerleşimin izlerini taşıyan
Aktopraklık bölgemiz var. Eski Roma
Dönemi’nden kalma Gölyazı ile Osmanlı
Dönemi’nden günümüze ulaşan tarihi
Misi köylerimiz var. Tarihi mirasımızın
korunması açısından bu bölgelerde
önemli çalışmalar gerçekleştiriyoruz.
Gölyazı’da antik bir tiyatroyu gün yüzüne
çıkarmaya yönelik arkeolojik kazı
çalışmalarımız devam ediyor” şeklinde
konuştu.
‘GİRİŞİM’ PROJELERİ

Türkiye’de yerel yönetimler düzeyinde ilk
olma özelliği bulunan, sosyal sorunlara
daha etkin çözümler üreten bir
mekanizma olan “Nilüfer Girişimcilik
Merkezi”, mentörlük, eğitim, ofis,
prototipleme ve işbirliği geliştirme gibi
desteklerle hızlı büyüme potansiyeline
sahip sosyal girişimci adaylarına,
sürdürülebilir sosyal iş modellerini hayata
geçirme fırsatı sunuyor. Nilüfer Belediyesi,
Avrupa Birliği Çerçeve Programları
Horizon 2020 arasında yer alan FUSILLI
programı çerçevesinde hayata geçirdiği
“Nilüfer Gıda Living Lab” projesiyle de,
kentsel gıda sistemlerinin dönüşümünü
güçlendirmeye, yerel üretim aktörlerini
destekleyerek mevcut kaynakları etkin
kullanmaya, sürdürülebilir kentsel gıda
sistemini planlayarak gıda israfının önüne
geçilmesine ve vatandaşların sağlıklı
gıdaya erişimine yönelik çalışmalar
yapıyor. (BELEDİYEBÜLTENİ)

CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
CiN NiLUFER’i
‘ORNEK’ SECTi
Nilüfer Belediyesi’nin, Nilüfer Sosyal Girişimcilik Merkezi ve Nilüfer Gıda Living Lab projeleri, Çin’de
düzenlenen 6. Guangzhou Uluslararası Kentsel Yenilik Ödülü’nde ‘Örnek Girişimler’ kategorisine
girmeye değer görüldü. 54 ülkeden toplam 274 girişimin başvurduğu yarışmada iyi uygulama olarak
seçilen tek ilçe belediyesi olan Nilüfer’in iki projesi, ‘Kentsel İnovasyon Veri Tabanı’ndaki yerini aldı.

Zeynep ALKAN

BBP Osmangazi İlçe Teşkilatı şölen havasında bir
kongre gerçekleştirdi. Tek aday olan meslektaşımız
Mahmut yayla ve yönetimi kongrede seçildi. 31 Mart
seçimleri öncesi rüzgarı arkasına alan ve muhteşem
bir kongre tertip eden Mahmut Yayla ve Yönetim
kurulu üyeleri gösterdikleri başarı ile taraflı tarafsız
tüm kesimlerin takdirini topladı. Partililer ve BBP’ye
gönül verenlerin dışında siyasi partilerden de çok
yoğun bir katılım gerçekleşti. Genel Başkan Yardımcısı
Ekrem Alfatlı, İl Başkanı Haldun Filizli, Alperen
Ocakları İl Başkanı Bedirhan Bedir, ASKON İngiltere
Başkanı ve BBP 28. Dönem Milletvekili Ceyhan İnci,
Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Fethi Yıldız,
DSP Bursa İl Başkanı Cahit Akıncı, Ak Pari İl Başkan
Yardımcıları Nureddin Özbağkıran ve Orhan Aygün,
Ak Parti Osmangazi İlçe Başkanı Adnan Kurtuluş,
Yeniden Refah Partisi Osmangazi İlçe Başkanı Yunus
Koçak, Saadet Partisi Osmangazi İlçe Teşkilat Başkanı
Şenol Göksel, CHP İl Başkan Yardımcısı Ayhan
Döner, Deva Partisi İl Yönetim Kurulu Üyesi Kenan
Alparslan, Adil Türkiye Partisi, Genel Başkan
Yardımcısı İrfan Özen, Adil Türkiye Partisi İl Başkanı
Ercan Yılmaz, BİHMED Başkanı Kadir Oruç,
Konyalılar Derneği Başkanı Musa Bozkurt, Sivaslılar
Derneği Yönetim Kurulu, TR Düşünce Kulübü
Başkan Yardımcısı Mustafa Bayrak ve BBP İl ve İlçe
Yönetim Kurulu Üyeleri ile BBP Gönüldaşları geniş bir
katılım sağladı. Ney dinletisi ile misafirlerin
karşılandığı kongrede Kur-an’ı Kerim Tilaveti ve
ardından saygı duruşu ve İstiklal Marsı ile devam etti.
Alperen Ocakları tanıtım film gösterisinin ardından
divan seçimine geçilen kongrede geçmiş faaliyet
raporu ve mali rapor ibra edildi. 
‘SIKILMADIK TEK EL BIRAKMADIK’
Kongrede duygu ve düşüncelerini dile getiren Yayla,
“Ben basın mensubuyum. Bu zamana kadar her şeyi
Allah rızası için yaptım, bundan sonra da her şeyi
Allah rızası için yapacağım, başka rıza
gözetmeyeceğim” açıklamasında bulundu.
Konuşmasında yapmış oldukları çalışmalardan
bahseden Başkan Yayla, Osmangazi sınırları içerisinde
olan mahalleleri gezerek sıkılmadık el
bırakmadıklarını ifade etti. Yayla, “136 mahalleyi de
gezdik. Bu mahallelerde hemen hemen her
mahallemizde sandık başı müşahidimiz hazır.
Sandıklara sahip çıkacak ekibimiz hazır durumda. 55
tane mahallede ön görüşmesini yaptığımız mahalle
yöneticilerimiz hazır. 20’den fazla mahallede de
mahalle başkanlarını belirledik. Onlar da şimdi
yönetimlerini kuruyorlar. Yönetimler de belirlendiği
zaman 136 mahallede teşkilatlanmış ve seçim öncesi
daha diri, kuvvetli bir ekip olacak. Kendi ekibimin
içerisinde yani ilçenin yönetiminin içerisinde de
devamlı siyasi eğitimler veriyoruz. Konuşma ve
hitabetin yanı sıra teşkilat içi eğitimler yapıyoruz.
Bunların dışında da her ay bir tane olmak üzere bir
profesörü alacağız. O profesör bize kendi konusuyla
ilgili bilgilendirme yapacak ve o bilgilendirmeler her
ay ilerledikçe kendi ekibimiz çeşitli alanlarda bilgiye ve
donanıma sahip olmuş olacak” dedi. Konuşmaların
ardından tek aday olarak 178 Delegenin oyları ile
seçilen BBP Osmangazi İlçe Yönetim Kurulu
Üyelerine Genel Başkan Yardımcısı Ekrem Alfatlı
Tarafından rozetleri takıldı.

BBP Osmangazi’de 
muhteşem kongre

Zeynep ALKAN

Bünyesindeki markalarıyla, konforlu
yaşam alanları ve yüksek marka
kalitesiyle hizmet sunmak hedefi ile
çalışmalarını yürüten Minteks Şirketler
Grubu, belirli sanat faaliyetlerine yatırım
yapmak ve de sanatla büyüyen nesiller
yetiştirmek için Mintek Sanat
Akademi’yi açtı. Minteks Yönetim
Kurulu Başkanı Özkan İrman, “Minteks
Şirketler Grubu olarak kurulduğumuz
günden beri kültür ve sanata olan
sevgimizi ve bağlılığımızı,
yürüttüğümüz ve destek verdiğimiz
projelerimizle göstermeye çalışıyoruz.
Sanat, insanlığın en eski ve en güzel
ifade biçimlerinden biridir. Biz de bu
güzellikleri paylaşmak için bu yıl
içerinde Majör Tiyatro topluluğumuzla
sosyal sorumluluk projesi olarak
“Müzikli Miras” oyunumuzu gönüllü
oyuncularımızla sahneye koyduk.
Gördüğümüz ilgi ve sanatseverlerle
yarattığımız destek sanatın gücünü bir
kez daha hissetmemize vesile oldu.
Sanatın etkisini özellikle eğitim alanında
da göstermek ve de toplumsal
farkındalığı arttırmaya katkı koymak
amacıyla bir adım daha atarak Minör &
Majör Eğitim Kurumları bünyemizde
Mintek Sanat Akademi’yi açtık” dedi.
EN YENİLİKÇİ KURS MERKEZİYİZ 
Minör & Majör Eğitim Kurumları

Kurucu Müdürü Figen Ural ise
Minteks’in eğitim kolundaki yatırımı ve
eğitim sektöründeki yirmi beş yılı aşkın
tecrübelerinin iş birliğiyle beş yıl önce
eğitim sektörünün öncü markalarından
biri olmak hedefiyle yola çıktıklarına
dikkat çekti. Ural sözlerine, “Özlüce
Merkez Şubemizle birlikte bu yıl FSM
Şubemizin kapılarını açtık. Ortaokul ve
lise öğrencilerine tüm branşlarda kurslar
veriyor, güçlü adımlarla yolumuza
devam ediyoruz. Gelecek nesilleri en
nitelikli şekilde topluma kazandırmak
vizyonumuzu; sanatın gücünü her
alanda hisseden ve de sanatla büyüyen
nesiller yetiştirmek için FSM Şubemiz
içerisinde açılan Mintek Sanat Akademi
ile taçlandırıyoruz. Öğrencilerimiz için
yapılan her yatırımın bu ülkenin
yarınını değiştirmeye yönelik olduğunu
bilincindeyiz. Bursa’nın en yenilikçi kurs
merkezi olarak ayrıca sanat dolu bir
eğitimle öğrencilerin hayallerine eşlilik

etmekten mutluluk duyuyoruz” şeklinde
devam etti.
SEKİZ BRANŞTA EĞİTİMLER
Mintek Sanat Akademi Koordinatörü
Selin İrman ise her biri alanında
deneyimli kadroları ile sekiz branşta
eğitimlerin başladığını belirtti. “Hayat
Senin, Sanatçısı Sensin!” mottosu ile yola
çıktıklarını anlatan Selin İrman,
akademide hayatın her anında
sanatseverlere ve öğrencilere eşlik
edecek bir seçeneğin olduğunu belirtti.
İrman, eğitim verilen
branşlar hakkında şöyle
bilgi verdi. “Enstrüman
eğitimlerimiz şu anda
Piyano, Yan Flüt,
Ukulele seçenekleriyle
ilerliyor.
Akademimizde şan (ses
eğitimi)ile güzel
sanatlara ve müzik
bölümlerine hazırlık,
yetenek sınavlarına
hazırlık kursu
verilmektedir.
Çocukların hayal
gücünü, yaratıcılığını,
merakını ve empati
duygusunu teşvik eden
yaratıcı drama bir diğer
branşımız. Çocuklar
ayrıca beden estetiğinin
geliştiren bale dersini

de deneyimli hocalarımız ile alıyor.
Sanat ve zanaatın eşsiz buluşmasına eşlik
eden seramik atölyeleri ise hem
yetişkinler hem de çocuklar için açıldı.
Diliyoruz ki Mintek Sanat Akademi
bünyesinde; sanatın her dalında
düzenlenecek sergiler, atölye çalışmaları,
konserler ve diğer sanat etkinlikleriyle
sanatseverleri ağırlamaya devam edelim.
Birbirimize destek olacağımız, ilham
alacağımız ve yeteneklerimizi
keşfedeceğimiz nice çalışmalar yapalım.”

Minteks’ten geleceğe ‘sanat’ yatırımı
Yusuf ALKAN

Karacabey’in Boğazköy mahallesindeki bir evde 27 Kasım
Pazartesi Günü gerçekleşen olayda Covid-19 pandemisi
döneminde alınan oksijen tüpünün aniden patlaması ile
42 yaşındaki Atakan Yazar ile 17 yaşındaki yeğeni Tuğra
Yazar alevler içinde kaldı. Vücudunun çeşitli bölgelerinde
yanıklar oluşan amca ile yeğeni, Bursa Şehir Hastanesi
Yanık Merkezi’ne kaldırıldı. Burada yapılan tedavi sonucu
vücudundaki yanıklar büyük ölçüde iyileşen ikilinin
tedavisine merkezde devam ediliyor. Oksijen tüplerini
evde bulundurmanın ciddi tehlikelere yol açabileceğini
vurgulayan Bursa Şehir Hastanesi Yanık Merkezi’nde
görevli Doç. Dr. Sabriye Dayı, “Covid pandemisinde
kullanılan bu oksijen tüplerinin insanlar zararsız
olduğunu ve evde kalabileceğini düşünüyorlar. Ancak
bunlar basınçlı tüpler. Bir şekilde uzun süre kalımda bir
sıkıntı, kaçak olabilir. Farklı bir mekanizması bozulabilir.
Bunlara çok dikkat etmek lazım. Kullanılmıyorsa, oksijen
tüplerinin evden uzaklaştırılması gerekiyor. Eğer bir hasta
için kullanılıyorsa bununla ilgili teknik desteğin
aralıklarla alınması lazım” dedi. Oksijen tüpünü 2021 yılı
Mayıs ayında pandemi nedeni ile aldıklarını ifade eden 42
yaşındaki Atakan Yazar ise, “Oksijen tüpü evde
duruyordu. Biz güvenli olduğunu düşünmüştük. Böyle
tehlike yaratabileceğine ihtimal vermedik. Yaklaşık iki yıl
sonra hiç anlamadığımız bir anda bir gece birdenbire
alevlendi. Yeğenimle
beraberdik. Yeğenimi
koruma amaçlı ben biraz
ittirdim. Kendim daha çok
üstüne kapanmaya çalıştım.
Ama alevler çoktu. Bir
şekilde odadan çıkmayı
başardık o anda. Tabi yangın
büyüdü ve birçok zarar
verdi. Durmadan devam
etti. Bir sürü şey düşündük
bununla ilgili çok güvenli
olduğunu düşünüyorduk
ama değilmiş. Böyle şeyleri
evde bulunduracaksak da
kesinlikle teknik bilgiye
sahip kişilerin yardımı ile
yapılması gerekiyor”
şeklinde konuştu.

Şifayı ‘Şehir’de buldu
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Teknolojinin nimetlerinden faydalanmaya devam...👨 💻
♻� Kendi öz sermayemiz ile aldığımız araçlarımız başta
olmak üzere ekip arkadaşlarımızın gayretleriyle
oluşturduğumuz
"Akıllı Rota
Optimizasyonu"
sistemi ile haftalık
6⃣.0⃣0⃣0⃣ litre
yakıt tasarrufu
sağlıyoruz.

AK Parti İlçe Başkanımız İrfan
Akkaya ile Mahalle
Teşkilatlarımızla biraradayız.
İlk günlü aşkla, samimiyet ve
gayretle çalışmaya devam…
Mevlana Mahallesi 
Ulus Mahallesi 
Yavuzselim Mahallesi 
Vakıf Mahallesi 
Demetevler Mahallesi 
İsabey Mahallesi

Azerbaycan, Şuşa
2022 Türk Dünyası Kültür Başkenti
Bursa’mızda yapılan TÜRKSOY Daimi
Konseyi 39. Dönem Toplantısı’nda
Türk Dünyası Kültür Başkentleri
Birliği’nin kurulmasına yönelik bir
teklif sunmuştuk. Bu sene diğer üye
ülkelerin katılımlarıyla Uluslararası
Türk Dünyası Kültür Başkentleri Birliği
TÜRKBİR’in mutabakat zaptının
imzalarını attık.

Değerli
ağabeyim
Bayram
Demir'i
aramızdan
ayrılışının
üçüncü yılında
saygı, rahmet
ve özlemle
anıyorum.
Mekanı cennet
olsun.

Mandalinada dünya üçüncüsü
Türkiye’nin üçte bir üretimini
gerçekleştiren Hataylı üreticiler, 6 Şubat
Kahramanmaraş merkezli depremler
sonrası zorlu koşullarda ürettikleri
mandalinaların ağaçta kalma tehlikesiyle
karşı karşıya… Bursa’nın Nilüfer
Belediyesi’nin yardım eli depremzede
üreticilere umut oldu. Depremin hemen
ardından çalışmak zorunda kalan
üreticiler, acılarını içlerine gömerek
mandalina bahçelerinde, ağaçlara gübre
verdi, bakımlarını yaptı. Su ve sulama
şebekelerindeki arızalar nedeniyle kendi
imkanlarıyla tankerlerle bahçelerini
sulamaya çalıştılar. Üreticinin emekleri
sonuç verdi, mandalina ağaçları ürünle
doldu taştı ama şimdi başka bir sorunları
var. Depremin de etkisiyle önceki yıllarda
var olan ticaret ağı şimdi yok ve emek
vererek yetiştirdikleri mandalinalar
ellerinde kaldı. Kara kara düşünen
üreteciler yıl boyunca gübre ve bakım için
yaptıkları masrafı bile karşılayamama
kaygısı içinde. Gelecek yıl ağaca zarar
vermemesi için ağaç diplerine düşen
ürünlerin toplanmasının bile büyük
maliyet olduğunu söyleyen Hataylı
çiftçiler, “Ürünlerimizi tüketiciye
ulaştırmakta sıkıntı yaşıyoruz. Depremle
her şey altüst oldu, kendi imkanlarımızla
ayakta durmaya çalışıyoruz. Yöneticiler
gelsin tarlada, yerinde halimizi görsün
istiyoruz” diyerek çağrıda bulundu. 
‘MANDALİNALAR
AĞAÇTA KALDI’

“Artan maliyetler belimizi büktü” diyen
üreticiler, ağaçlarda dolup taşan
mandalinaları toplayacak işçi

bulamadıklarını, işçi bulsalar da günlük
ücretin, bir günde toplayacağı
mandalinanın kazandıracağı paraya
neredeyse eş değer olduğunu söylediler.
Tek sorunun işçi maliyeti olmadığını da
belirten üreticiler, “Ürün toplansa bile
tüketiciye ulaştıracak ticaret ağı yok
denecek kadar az. Kısaca biz Hataylı
üreticiler bahçelerimizde on binlerce ton
mandalina ile çaresiz bekleyişteyiz.
Mandalinalarımız ağaçta çürüyor.
Çürüyenleri de toplamak zorundayız
çünkü kalırsa ağaca zarar verecek. Bu bile
bizim için büyük maliyet” diyerek dert
yandılar. Ürünlerini satabilmek için
yardım çağrısında bulunan üreticiler,
daha önce birinci sınıf kalite olarak
ihracata giden Hatay’ın meşhur
mandalinaları ellerinde kaldığı için
çaresizler…

NİLÜFER BELEDİYESİ’NDEN
YARDIM ELİ
Deprem sonrası Hatay’ın Samandağ
ilçesine pek çok destekte bulunan
Bursa’nın Nilüfer Belediyesi bu sefer
mandalina üreticilerine umut oldu.
Nilüfer Belediyesi, Samandağ
Belediyesi’nin iştiraki olan S.S. Samandağ
İlçe Merkezi ve Mahalleleri Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi üreticilerinden ilk
etapta yaklaşık 10 ton mandalina satın
aldı. Ürünlerinin satılacağını öğrenen
üreticiler de büyük heyecanla
mandalinaları topladı. Üreticinin
bahçeden toplayıp kamyona yüklediği
mandalinalar doğrudan vatandaşa
ulaşması için Bursa’ya getirildi. Göreve
geldiklerinden bu yana her zaman tarıma
destek olmak, toprağa küsen çiftçiyi
yeniden toprakla barıştırmak için
çalıştıklarını vurgulayan Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer’de olduğu
gibi Hataylı üreticinin de yanında
olduklarını söyledi: “6 Şubat’tan bu yana
her zaman depremzedelerin
yanında olmak için çabaladık.
Konteyner kent kurduk, aşevi
kurduk, anaokulu açtık. Şimdi
de Hataylı mandalina
üreticisinin feryadına bir nebze
de olsak cevap verebiliyorsak ne
mutlu bize. Biz her zaman
tarımsal üretimden yanayız.
Üretimin öneminin farkında olan bir
belediye olarak bu konuda çiftçiye
elimizden gelen desteği sağlamaya
çalışacağız. Ayrıca üreticiden aldığımız
mandalinaları doğrudan halka sunarak
aslında Bursalılara da Hatay’ın meşhur

mandalinasına aracısız ulaşma imkanı
sağladık. Gelen tepkilerden görüyoruz ki
Bursalılar da bu desteğimizden memnun
kaldı. Biz mandalina ağaçta olduğu sürece
alıp desteğimizi sürdürmek istiyoruz. Bu
konuda Bursa’daki akademik odalar, sivil
toplum örgütleri, sendikalar ve sanayiciler
de bize destek oldu. Aldığımız
mandalinaların büyük kısmını bu
kuruluşlar alarak çalışanlarına ve
çocuklara dağıttı. İş birliğinin en güzelini
Nilüfer’de yaşadık, dilerim devamı gelir.” 
‘BİR GÜNDE TONLARCA
SATILDI’
Hatay’dan Nilüfer’e ulaşan mandalinalar
Bursa’da büyük ilgi gördü.  Nilüfer
Belediyesi’nin girişimiyle Bursa’ya
getirilen mandalinalar, üreticiden alıp
doğrudan halka sağlıklı gıdalar ulaştıran
NİLKOOP bünyesindeki Nilüfer Bostan
Satış Noktalarında satışa sunuldu. Konuya
duyarlı olan akademik odalar, iş insanları,
sivil toplum örgütleri ve sendikalar
Samandağlı mandalina üreticilerine
destek amacıyla toplu alım yaptılar. Büyük
ilgi gören mandalinalar bir günde
tükenirken, yeni kamyonların yola
çıkması için çalışmalar başladı. Doğrudan
üreticiden gelen mandalinaya ulaşan
Bursalılar, dolaylı da olsa depremzedelere
yardım ettikleri için memnun. 
‘BELEDİYELERDEN 
DESTEK BEKLİYORUZ’
Nilüfer Belediyesi’nin verdiği desteğin
kendilerine umut olduğunu söyleyen
üreticilerin beklentisi, bu desteğin başta
büyükşehir belediyeleri olmak üzere diğer
belediyelere de örnek olması… Hatay’da
daha tonlarca mandalinanın tüketiciye
ulaşmayı beklediğini söyleyen Samandağ
Belediye Başkan Yardımcısı Öner
Bakımcı, “Nilüfer Belediyesi’nin bu

desteği çok önemli. Diğer
belediyeler de böyle bir destek
sağlarsa bir ticaret ağı oluşur ve
Hataylı mandalina üreticisi
zarar etmekten kurtulur.
Belediyelere sesleniyoruz,
elinizi uzatın, kooperatiflerle
ilişki kurmamıza yardımcı
olun. Hiç bu kadar zor duruma

düşmemiştik. Bu durum öyle bir durum
ki sınanıyoruz, aslında bütün insanların
vicdanı sınanıyor. Binalarımız yıkıldı ama
umutlarımız var. Bize elini uzatanları asla
unutmayacağız” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

HATAYLI URETiCiYE 
UMUT VEREN DESTEK 
Deprem felaketinin doğurduğu olumsuz koşullar Hataylı üreticinin mandalinasının dallarda kalmasına neden oldu.
Nilüfer Belediyesi’nin Hataylı yerel üreticilerden satın alarak Bursa halkına aracısız satışa sunduğu 
mandalinalar bir günde tükendi. Mandalina yüklenen yeni kamyonlar Bursa’ya doğru yola çıkmaya hazırlanıyor.

İznik Anadolu Lisesi tarafından gerçekleştirilen
‘Medresedeyim Projesi’ ile her hafta belirlenen gün
ve saatlerde öğrenciler tarih arşivine gelerek
okumalar gerçekleştiriyor. İznik’in köklü ve zengin
belge birikiminin sosyal, kültür, eğitim, ekonomi,
tarım, turizm, tarih ve benzeri alanlarda ele alıp
araştırmak isteyen vatandaşların yanı sıra
akademisyenler, öğrenciler yerli ve yabancı
turistlerin faydalanabileceği İznik Tarih Arşivi
kurulmuştu. Orhan Gazi’nin en büyük oğlu
Süleyman Paşa tarafından yaptırılan Osmanlı
Dönemi’nin ilk medreselerinden Süleyman Paşa
Medresesi’nde yer alan arşiv geçmişe ışık tuttuğu
kadar gelecek nesillerin gelişmesine de katkı
sağlıyor.
‘ZENGİN BİLGİ BİRİKİMİNİ 
GELECEĞE AKTARMALIYIZ’
İznik Belediye Başkanı Kağan Mehmet Usta
konuyla ilgili yaptığı açıklamada “Binlerce yıllık
tarihi, Medeniyetlere Başkentlik yapmış önemli
dönüm noktaları, doğası, tarımı, sanatı, kültür ve
turizmiyle köklü zengin belge ve bilgi birikimine
sahip ilçemizin bu zenginliğini bir arada toplayarak
geleceğe aktarıyoruz. Belediye Meclis Üyemiz
Zeliha Peşte koordinatörlüğünde yürütülen Tarih
Arşivi çalışmamız bugün akademisyenlere,
öğretmen, öğrenci ve tüm vatandaşlarımıza hizmet
veriyor. Gerçekleştirdikleri “Medresedeyim Projesi”
vesilesiyle İznik Anadolu Lisemizi tebrik ediyorum”
diye konuştu. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Tarih arşivinde 
anlamlı proje

Biri resmi diğeri dini nikahlı 2 eşi olduğu
öğrenilen çete liderinin 2 eşi ve kuzeni ile
birlikte hırsızlık yaptığı anlar güvenlik
kamerasına yansıdı. Edinilen bilgiye göre,
Osmangazi Akpınar Mahallesi’nde ki bir
apartmanın önüne lüks bir otomobille
gelen Orhan T., (28) yanında bulunan
resmi nikahlı eşi Sıla T. (19), dini nikahlı
eşi Burcu Ç. (26) ve kuzeni olduğu
öğrenilen Murat T., (28)'yi bırakıp devam
etti. Yüzlerini güvenlik kamerasından
gizleyip siteye giren 3 şüpheli, girdikleri
evden 1 milyon lira değerinde ziynet eşyası
çalıp taksiye binerek olay yerinden ayrıldı.
İhbar üzerine düğmeye basan Bursa Asayiş
Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği
ekipleri, şüphelilerin yakalanması için

Cumhuriyet başsavcılığının koordinesinde
teknik takip başlattı. Yüzlerce kamera
görüntüsü izlenirken, lüks otomobille
hırsızlık sonrası Ankara ve Osmaniye’ye
gittiği belirlenen çete üyelerine operasyon
düzenlendi. Ekipler, Orhan T. ve iki eşi Sıla
T. ve Burcu Ç.’yi Ankara’da lüks bir dairede
yakalarken kuzen Murat T. ise
Osmaniye’de polis ekiplerince gözaltına
alındı. Kayıplara karışan bir kadın
şüphelinin yakalanması için de çalışma
başlatıldı. Emniyetteki işlemleri
tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk
edildi. Öte yandan, hırsızlık çetesinin
daireye girdiği ve yüzlerini gizlemeye
çalıştığı anlar güvenlik kamerasına anbean
yansıdı. (İHA)

Hem aile hem çete reisi
Bursa’da girdikleri evden 1 milyon lira değerinde ziynet eşyası çalan
çete, Bursa polisinin nefes kesen takibi sonucu yakalandı.



Asgari Ücret Tespit Komisyonu, ilk
toplantısını Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan başkanlığında
Bakanlıkta gerçekleştirildi. Toplantının
açılışında konuşan Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
"Çalışanları enflasyona ezdirmemek için
çalışacağız" dedi. 
HAKEM ROLÜ ÜSTLENMEK
Asgari ücretin çalışanlara yönelik ücret
politikalarının en alt sınırını tespit eden
politika aracı olduğunu hatırlatan Işıkhan,
“Tüm işverenleri ilgilendiren önemli bir
konudur. Çalışma barışının yanında
işsizlik ve kayıt dışılık için ayrı bir öneme
sahiptir. Şartlar ne olursa olsun 21 yıldır
kayıt dışı istihdam ve işsizlikle
mücadeleye devam edeceğimizi belirtmek
isterim. İşsizlik oranımız son 1 1yılın en

düşük seviyesi olan yüzde 8,9 olarak
gerçekleşmiştir. İstihdamı artırmaya
devam edeceğiz. İnsanımızın hayat
standardını geliştirmek için gece gündüz
çalışıyoruz. Çalışanlarımızın gelirlerini
enflasyona ezdirmeyecek, istihdamı
koruyacak ve artıracak en makul noktada
belirlenmesi için çalışacağız. Bu süreçte
temel hedefimiz bir hakem rolü
üstlenerek işçi ve işverenlerin
mutabakatıyla asgari ücreti tespit etmek”
açıklamasında bulundu.
3 KATINA ÇIKTI
AK Parti hükümetleri olarak 21 yıldır hep
en iyiyi hedefleyerek yola devam
ettiklerini vurgulayan Bakan Vedat
Işıkhan, “Özellikle son yıllarda dünyanın
yaşadığı küresel krizlere rağmen asgari
ücrete yaptığımız artışlar ve iyileştirmeler

bunun en iyi kanıtıdır. Asgari ücreti
nominal olarak 61 kata, reel olarak da 3
katına çıkardık. 2023 yılı başında
belirlediğimiz asgari ücreti yıl ortasında
temmuz ayında ilave artışla ikinci kez
artırdık. Enflasyonun oldukça üzerinde
artış gerçekleştirilmiştir. Bir yılda yüzde
107'lik zamla işçi, emekliyi enflasyona
ezdirmeme mücadelesi verdik. Çalışanları
enflasyona karşı koruduğumuz gibi refah
artışından da pay veriş olduk. 2023 yılının
ilk 6 aylık dönemi için aylık 400 lira
düzeyinde verilen asgari ücret desteğini
yılın ikinci yarısı için 600 liraya çıkardık.
2024 yılı için belirlenecek asgari ücretin
çalışanlarımızı enflasyonun tahribatına
karşı korumasına ve enflasyona karşı
dikkat edeceğiz. İnşallah Türkiye
yüzyılının çalışma hayatını hep birlikte
inşa edeceğiz. Sürece katkı sağlayanların

sağduyu ve gayretlerine güveniyoruz”
ifadelerini kullandı. 
KOMİSYON ÜYELERİ
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın
ev sahipliğindeki toplantıda, işveren
tarafını Türkiye İşveren Sendikaları
Konfederasyonu (TİSK) temsil ederken,
işçi tarafını TÜRK-İŞ temsil ediyor.
İşveren heyetinin başkanlığını TİSK
Genel Sekreteri Akansel Koç, işçi
heyetinin başkanlığını TÜRK-İŞ Genel
Başkan Yardımcısı Ramazan Ağar
yapıyor.
4 ÜYE İŞÇİDEN
Bu yılki görüşmelerde önceki yıllardan
farklı olarak beş kişilik TÜRK-İŞ
heyetinde ilk kez dört işçi birden yer
alıyor. Kasiyer, sağlık çalışanı, enerji işçisi
ve karayollarında çalışan bir taşeron işçi,
bu yıl yeni asgari ücretin belirlenmesi
sürecine katkı verecek. Yeni asgari ücret
için talebini kamuoyuyla henüz
paylaşmayan TÜRK-İŞ, “İnsan onuruna
yakışır” düzeyde bir asgari ücret talep
ettiğini açıkladı. Yeni asgari ücretin bu yıl
işçi, işveren ve hükümetin üçlü
mutabakatıyla belirlenmesini isteyen
TİSK ise ücretin dengeli, istihdamı ve
rekabet gücünü koruyucu bir seviyede
olması gerektiği görüşünü paylaşıyor.
Komisyon 2. toplantısını 18 Aralık'ta
yapacak. (İHA)
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sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUNTEHE NANE
Yabancı Kimlik No:
99310694832

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

AHMED HAMMADE
iZZO

Yabancı Kimlik No:
99533515112

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

İnsanoğlunun farklı alışkanlıkları gibi
davranışları da vardır. Kimi zaman reddettikleri
durumlardan, kimi zaman keyif almaya çalışır ve
hatta memnuniyetlerini üst seviyeye taşırlar.
İnsan doğasının da kimyasının da hatta
ilişkilerinin de temelinde altyapı çalışması vardır.
Bu çalışmaları sadece belediyeler gerçekleştirmez
aynı zamanda beşeri olarak bizler de bunu
yaparız.
Örneğin, birine ilgi duyuyorsak bir şekilde ona
kendimizi kabul ettirmek için altyapı çalışmasını
planlarız. Takip ederiz, zevklerini veya hobilerini
öğrenir, ilgisini çekecek adımlar atarak düğmeye
basarız.
Şehirler de içinde taşıdıkları canlı ve cansız
varlıkları mutlu etmek için idareciler tarafından
doğru şekillendirilmek zorundadır. 
Mesela, yolları bozuk olan alanlar mutlaka çözüm
ister. Sağlıklı gidilemeyen yollarda çeşitli kazalar
ve yaralanmalar yaşanabilir. Bunun için
kesinlikle bir altyapı çalışması gereklidir.
Şehrimizin batı tarafıyla övünmekten bir hal
olduk hatırlayın. Gazetemizin de sınırları
içerisinde bulunduğu Nilüfer’in altına bir bakın,
ne göreceksiniz?
Çamur ve bataklık… Hani yazının başında
belirtmiştim, reddedilen durumdan alınan
keyifler gibi. Çamur banyosu birçok insan için
biçilmiş kaftandır, güzelliğin temelidir. Ama o
çamuru kendi inisiyatifiyle yüzüne sürdüğü
zaman, o çamuru başkası ona sıçratırsa
memnuniyetten eser kalmaz nefret özne haline
gelir.
Bataklık, sineklerin ana membağıdır. Kötü
kokuların da çevre kirliliğinin de ve dahası
hastalıkların da sebebi bataklıktır. Toplum olarak
bizlere düşen sineklerle mücadele değildir. Bu
kısa vadeli memnuniyet teşkil etse de uzun
vadede çözüm değildir.
Sorunları öteleyerek sadece anlık çözümler
getirerek ancak suni teneffüs sağlayabilirsiniz. 
Yapılması gereken bataklıkları kurutmaktır.
Muhtaç olduğunuz kudret damarlarınızdaki asil
kanda mevcuttur.
Ötelemek, zaman kazanmak yerine topla tüfekle
bataklığa girişmeniz gerekir. Uzun vadede aynı
derdin karşınıza çıkacağı gerçeğini aklınızın en
öncelikli yerine monte ediniz.
Hayatınızı kolaylaştırıp, hayatınıza devam ediniz!

Bataklık
MARATON BASLADI
2024 yılı asgari ücretin tespiti için ilk toplantı gerçekleşti. Toplantının açılışında konuşan Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Çalışanlarımızın gelirlerini enflasyona ezdirmeyeceğiz” dedi.

Filistin Esirler Cemiyeti, İsrail
güçlerinin Gazze’de alıkoydukları ve
aralarında bebekli annelerin de
bulunduğu 142 kadın esiri hapse
attığını duyurdu. İsrail, Gazze'ye
yönelik havadan ve karadan
saldırılarını sürdürürken sivillere de
acımıyor. Filistin Esirler Cemiyeti
(FEC) İsrail güçlerinin Gazze’de
alıkoydukları ve aralarında bebekli
annelerin de bulunduğu kadınları
hapse attığını bildirdi.
KURULUŞLAR TAKİPTE
İsrail'in Gazze'ye saldırıları devam
ediyor. İsrail'in Gazze'deki işgali
uluslararası kuruluşların da yakın
takibinde. Birleşmiş Milletler (BM)

Genel Sekreteri Antonio Guterres,
Gazze'de insani ateşkes kararını
uygulamaya gücünün olmaması
nedeniyle BM Güvenlik Konseyinin
(BMGK) otoritesinin ve
güvenilirliğinin zedelendiğini
belirterek, Gazze'de insani ateşkes
çağrısından vazgeçmeyeceğini
söyledi. 
BMGK’NIN OTORİTESİ
ZEDELENDİ
Katar'ın başkenti Doha'da
düzenlenen Doha Forum'da
konuşma yapan Guterres, Konseyin
küresel mali yapısında köklü
reformlara ihtiyaç olduğuna dikkat
çekti. Guterres, "Gazze'de ateşkes

kararına gücü olmadığı için,
BMGK'nin otoritesi ve güvenilirliği
zedelendi." diyerek, insani ateşkes
çağrısından vazgeçmeyeceğini dile
getirdi. Gazze Şeridi'nde sivillere
yönelik etkili koruma olmadığının
altını çizen Guterres, mağdurların
sayısının eşi benzeri görülmemiş
seviyede bulunduğunu kaydetti.
142 KADIN ESİR
Filistin Esirler Cemiyeti'de kadın
esirlerle ilgili yeni bilgileri paylaştı.
Örgütten yapılan açıklamada, "İsrail
güçleri Gazze’de alıkoydukları ve
aralarında bebekli annelerin de
bulunduğu 142 kadın esiri hapse
attı." denildi. (İHA)

Bebekli
anne
hapse
atılıyor

KAYIP
SURİYE Arap
Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum Kimliğim 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  

HÜSEYİN MAĞDUB

KAYIP
SURİYE Arap
Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığından 
Almış olduğum Kimliğim 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  
NUR MAĞDUB

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
ŞEYİH ALİ 

ELMUHAMMED ELALİ

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
RİHAM KERİM 

Yabancı Kimlik No:
99211443508

DSİ'nin toplu açılış törenine Beştepe'den katılan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, son ekono-
mik verileri değerlendirdi.  Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür
Merkezinde, DSİ tarafından tamamlanan 369 tesisin
toplu açılış törenine katıldı. Dün sabah açıklanan iş-
sizlik rakamlarını hatırlatan Erdoğan, "İşsizlik oranı
yarım puan azalışla yüzde 8,5'a düştü. İstihdam ise 31
milyon 835 bin kişiye ulaştı."
dedi.
ATEŞ DÜŞÜYOR
Cumhurbaşkanı işsizlik ora-
nında 2012'den bu yana en
düşük seviyenin yakalandığını
söyledi. Büyüme ve ihracat ra-
kamlarının da iyi olduğunu kay-
deden Erdoğan, enflasyon için
“Ateşi düşmeye başladı” ifadesini kullanırken, “Önü-
müzdeki aylardan itibaren çok daha iyi oranlarla kar-
şılaşacağız” dedi. (İHA)

enflasyon mesajı
Erdoğan’dan

Millî Eğitim Bakanlığınca, ortaokullarda "görgü
kuralları ve nezaket" dersi ile liselerde
"adabımuaşeret" dersinin müfredatı hazırlandı.
MEB, dersin adını pedagojik uygunluk açısından
liselerde "adabımuaşeret", ortaokullarda ise "görgü
kuralları ve nezaket" olarak belirledi. Ortaöğretim
Genel Müdürlüğünce hazırlanan "adabımuaşeret"
dersinin, MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğünce
hazırlanan "görgü kuralları ve nezaket" dersinin
müfredatı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının
onayından geçti.  Ortaokullarda tüm kademelerde
seçmeli olarak okutulacak "görgü kuralları ve
nezaket" dersi ile öğrencilerin iletişimde görgü
kurallarının ve nezaketin önemini fark etmeleri; aile
içinde, okulda, toplum içinde ve kişiler arası
ilişkilerde görgü kurallarına ve nezakete uygun
davranış sergilemeleri amaçlandı. (İHA)

Görgü kuralları
müfredata alındı 
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursa Oryantiring İl Yarışı’na bu kez Nilüfer
ev sahipliği yaptı.Yarışma, tarihi ve doğasıyla
Nilüfer’in en gözde bölgelerinden biri olan
Gölyazı’da düzenlendi. Bursa ve ilçelerinden
yaklaşık 400 sporcunun mücadele ettiği
yarışlar 22 kategoride gerçekleşti. 
HEDEFE ULAŞTILAR
8 yaşından 35 yaşına kadar sporcuların derece
için yarıştığı organizasyon, kıyasıya

mücadeleye sahne oldu. Gölyazı sokaklarında
hedeflere en kısa sürede ulaşmaya çalışan
sporcular başarı sürelerine göre dereceye
girdi. 
ÖDÜLLER ÖZER’DEN
Dereceye girenlere madalya ve başarı
belgelerini Nilüfer Belediyesi Başkan
Yardımcısı Dr. Sibel Özer verdi. Sporcuları ve
ailelerini kutlayan Özer, spor kenti Nilüfer’de
her branşın hak ettiği değeri alması için
gereken desteği verdiklerini ifade etti.
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Nilüfer Belediyesi, Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Oryantiring
Federasyonu tarafından organize edilen Bursa Oryantiring 
İl Yarışı renkli anlara sahne olurken, dereceler ödüllendirildi. 
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Galatasaray, Şampiyonlar Ligi A
Grubu'ndaki 6. ve son maçında
Danimarka'nın Kopenhag takımıyla
deplasmanda karşılaşacak. Bu gece
Parken Stadı'nda saat TSİ 23.00
başlayacak olan müsabakanın
hakemi belli oldu. Aslan kazanırsa
yola Devler Ligi’nde devam edecek

aksi halde Avrupa Ligi’ne gidecek.
Sarı-kırmızılı takım, 23 yıl önce
UEFA Kupası'nı kazandığı Parken
Stadı'nda bu kez UEFA Şampiyonlar
Ligi'nde gruptan çıkmak için
mücadele verecek. Kopenhag -
Galatasaray maçını İtalya Futbol
Federasyonu'ndan hakem Daniele

Orsato yönetecek. Orsato'nun
yardımcılıklarını Ciro Carbone ve
Alessandro Giallatini yapacak.
Karşılaşmanın 4. hakemi ise Michael
Fabbri. Müsabakanı VAR
koltuğunda Massimiliano Irrati
oturacak, AVAR'da ise Paolo Valeri
görev yapacak. (İHA)

Ya tamam ya devam

Avrupa Taekwondo Birliği (ETU)
tarafından Romanya’nın başkenti Bükreş’te
düzenlenen şampiyonanın son gününde 4
sıklette müsabakalar yapıldı. Erkekler 68 ve
+87 ile kadınlar 46 ve 62 kiloda yapılan
müsabakalarda 8 milli taekwondocu
mücadele etti. Milli taekwondocular 1 altın
ve 1 bronz madalya kazandı. Erkekler 68
kiloda Berkay Erer Avrupa şampiyonu
olurken, kadınlar 46 kiloda Hayrunnisa
Gürbüz bronz madalyanın sahibi oldu.
BAŞARILAR PEŞPEŞE
Berkay Erer ayrıca, şampiyonanın en teknik
erkek sporcusu seçildi. Türkiye, şampiyonayı
5 altın, 1 gümüş ve 6 bronz olmak üzere 12
madalyayla zirvede tamamladı. Erkek takım
sıralamasında Avrupa üçüncüsü olan
Türkiye, kadın takımında ilk sırayı elde etti.
Türkiye, genel sıralamada da Avrupa
şampiyonu olmayı başardı. (İHA)

Ümitler şampiyon

A Milli Takım'da gösterdiği performansla
Avrupa'nın transfer gündemine damga vuran
Kenan Yıldız için Juventus'un iki farklı planı
bulunuyor. İtalya Serie A devi Juventus'un genç
yeteneği Kenan Yıldız, geçtiğimiz ay Türkiye A
Milli Takımı'nda gösterdiği başarılı performansın
ardından transfer gündeminde yer almaya devam
ediyor. A takım ile genç takım arasında mekik
dokuyan 18 yaşındaki futbolcu, cuma günü Serie
A'da Juventus'un Napoli'yi 1-0 yendiği maçın
kadrosunda yer aldı ancak forma giyme şansı
bulamadı. Kenan dün ise Serie C'de Juventus Genç
Takımı'nın Pineto ile 2-2 berabere kaldığı maça ilk
11'de çıktı ve 1 gol attı.
ARSENAL VE LIVERPOOL PEŞİNDE
Tuttosport’un haberine göre; siyah beyazlıların A
takımında bu sezon 5 kez sahaya çıkabilen ve
sadece 36 dakika süre alabilen Kenan Yıldız'a bazı
büyük kulüplerin ilgisi bulunuyor. Genç
futbolcunun özellikle A Milli Takım'daki başarısı
Arsenal ve Liverpool'un dikkatini çekti. Juventus
Teknik Direktörü Allegri’nin "Harika bir futbolcu
olacak" dediği Kenan Yıldız için siyah beyazlı
kulübün iki farklı planı olduğu ifade edildi. (İHA)

Juventus’un
Yıldız planları

Beşiktaş, UEFA Konferans Ligi D Grubu
son maçında karşılaşacağı Lugano maçı
hazırlıklarına BJK Nevzat Demir
Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla devam
etti. Teknik Direktör Rıza Çalımbay
yönetiminde yapılan antrenman,
kondisyon ve taktik çalışması olarak
gerçekleşti. Derbide oynayan oyuncular,
rejenerasyon çalışmasıyla günü
tamamladılar. Diğer futbolcuların ısınma
koşuları ve 5’e 2 çalışmasıyla başladıkları
idman, dar alanda yapılan çift kale maçla
sona erdi. (İHA)

Beşiktaş’tan
Lugano idmanı
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Premier Lig'de üst üste puan kayıplarıyla
taraftarını şaşırtan Manchester City, konuk
olduğu Luton Town'ı 2-1 mağlup etti. Luton ilk
yarının son bölümünde 45+2. dakikada
Adebayo'nun golüyle devreyi 1-0 önde kapattı.
Manchester City, 3 dakika içinde önce 62.
dakikada Bernardo Silva ve ardından 65.
dakikada Grealish'in golleriyle 2-1 yakaladı.
Bu sonuçla birlikte ligde son 4 maçında
kazanamayan Manchester City, 5. maçında
galibiyet hasretine son verdi.  33 puana
yükselen City, 37 puanlı lider Liverpool'u
takibini sürdürdü. Luton Town ise 9 puanla
küme düşme hattında kaldı. (İHA)

Krunic’in bedeli
6-7 milyon Euro
Rade Krunic'i kadrosuna
katmak isteyen Fenerbahçe'nin,
futbolcuyla anlaşma sağladığı
ve Milan ile pazarlıklara
başlayacağı öne sürüldü.
İtalyan kulübünün, Krunic için
isteyeceği bonservis bedeli de
belli oldu.
3 YILLIK ANLAŞMA
Calcio Mercato'nun haberine
göre; Milan ile sözleşmesinin
bitmesine 1.5 yıl kalan Krunic,
ocak ayında İtalyan takımından

ayrılacak ve tecrübeli orta saha
oyuncusunun yeni takımı için
en büyük aday Fenerbahçe.
Haberde, Rade Krunic'in sarı
lacivertliler ile bonuslar da
dahil olmak üzere yıllık 3.5
milyon Euro'luk bir anlaşmaya
vardığı ve sözleşmenin 3
sezonluk olacağı belirtildi.
Krunic'in satışından para
kazanmak isteyen Milan’ın 6-7
milyon Euroluk bir bonservis
bedeli talep edeceği belirtildi.
(İHA)
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Nilüfer Belediye Futbol Kulübü, Burhaniye Belediyespor’u deplasmanda 5-1 mağlup ederek yoluna
kayıpsız devam etti. Batalla’nın öğrencileri 9’uncu maçında 9’uncu galibiyete ulaşmayı da başardı.
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 3.Grup
lideri Nilüfer Belediye Futbol Spor
Kulübü, deplasmanda Burhaniye
Belediyespor’u 5-1 yenerek
zirvedeki yerini korudu. Nilüfer
FK, daha 3. dakikada Ali
Şentürk’ün golüyle 1-0 öne geçti.
28’de Hasan Basri Ünal’ın şutuyla
skor 2-0 oldu ve ilk yarı böyle
tamamlandı. İkinci devrede Nilüfer,
54’te kazanılan penaltıyı Ali
Şentürk’le gole çevirerek skoru 3-
0’a getirdi.
SİNAN YILDIRIM 
9 GOLE ULAŞTI
Sinan Yıldırım, 78’de müthiş bir
röveşata golüyle takımını 4-0 öne
geçirdi. Sinan, 9. maçında 9. golünü
kaydetti. Burhaniye, 82’de Kadir
Kaya ile skoru 4-1 yaptı.
85.dakikada Barış Bakça, attığı golle
maçın skorunu 5-1 olarak belirledi.
Nilüfer FK, 10. haftada 17 Aralık
Pazar günü saat 14.00’te
Mustafakemalpaşa Belediyespor’u
ağırlayacak.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 11.
haftasında günün kapanış maçında Bursaspor Info
Yatırım, Yukatel Merkezefendi Belediyesi’ni konuk etti.
Son çeyreğe 21 sayı geride giren Bursaspor, harika bir
son periyotla farkı bire kadar indirse de son
hücumdan yararlanamadı ve maçtan 85-87 mağlup
ayrıldı. Ligde 11. maçında beşinci kez kaybeden
Bursaspor önümüzdeki hafta Manisa BBSK
deplasmanında olacak. Bu sonuçla birlikte
Merkezefendi ise 11’inci maçında üçüncü kez kazandı
ve gelecek hafta Onvo Büyükçekmece’yi konuk
edecek.
FLOYD’DAN 33 SAYI
Bursaspor’da Jordan Floyd 33 sayı, Ömer Utku Al 13
sayı – 3 ribaund – 5 asist, Anthony Brown 10 sayı – 5
ribaund, David Mutaf 10 sayı – 3 ribaund ile oynadı.
Merkezefendi’de Richard Lomasz 26 sayı – 3 ribaund,
Nate Mason 22 sayı – 4 ribaund – 9 asist, Jalen
Hudson 13 sayı – 4 ribaund, Marko Pecarski 12 sayı –
3 ribaund ile mücadele etti.

Timsah son 
anda yıkıldı

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta İnegölspor
sahasında ağırladığı Isparta 32 Spor'u 3-1
mağlup ederek 3 puanın sahibi oldu.
İnegöl İlçe Stadı'nda oynanan İneglspor -
Isparta 32 Spor mücadelesini hakem Sefa
Yılmaz yönetirken, Sinan Bilen ve
Micahid Adem Çelebi'de yardımcı hakem
olarak görev yaptı. 22’nci dakikada konuk
ekip Isparta 32 Spor’da ceza sahasında
topla buluşan Mehmet Küçükdurmuş
şutu ağlarla buluştu.  36’da İnegölspor

serbest atışta toğun başına Orhan Aktaş
geçti. 
İKİNCİ YARI AÇILDI
Ceza sahasına ortasında topla buluşan
Mete Sevinç’in skora dengeyi getirdi. İlk
yarı 1-1 eşitlikle sona ererken. İkinci
yarının 68. dakikasında İnegölspor
atağında ceza sahası içinde topla buluşan
Emre Toptan topu ağlara gönderdi ve
takımını 2-1 öne geçirdi. Gol perdesini
kapatan isim ise 90+6’da İnegölspor'da
Erkan Arda Çağdaş oldu. 
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Yusuf ALKAN

Bursa Yıldırımspor, sahasında ağırladığı
Tokat Belediye Plevnespor karşısında 3
puanı 3 golle alarak galibiyet hasretini
sonlandırdı. TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele
veren Bursa Yıldırımspor, 14. hafta
karşılaşmasında Tokat Belediye
Plevnespor'u ağırladı. 
RÜŞTÜ ÖNE GEÇİRDİ
Minareli Çavuş Spor Tesisleri'nde oynanan
müsabakanın ilk yarısı her iki ekibin de orta

alan kontrolünde geçerken, Bursa ekibi golü
duran topta buldu. 40. dakikada içeriye doğru
gönderilen köşe vuruşunda Rüştü Hanlı,
takımını öne geçirdi ve Bursa Yıldırımspor,
devreyi 1-0 önde kapadı.
FURKAN FARKI İKİLEDİ
İkinci yarıya etkili başlayan Bursa temsilcisi,
48. dakikada Furkan Özdemir'in
kaydettiği golle farkı 2'ye çıkardı. Rakip
kale üzerinde baskısını sürdüren Bursa
Yıldırımspor'da 63. dakikada sahneye
çıkan Gökhan Erdöl, skoru 3-0'a

getirerek takımını rahatlattı. Akabinde
konuk ekip farkı azaltma adına etkili
olurken, Muhammed Emir Özbilen
sahneye çıkarak 67. ve 80. dakikada
kaydettiği gollerle farkı bire indirdi. Son
anları nefes kesen mücadelede bitiş
düdüğüyle birlikte Bursa Yıldırımspor,
rakibinin dönüşüne izin vermedi ve
maçı 3-2 kazandı. Bu galibiyetin
ardından Bursa Yıldırımspor, 3 maçlık
galibiyet hasretine son vererek puanını
20'ye çıkardı. Tokat ekibi ise 16 puanda
kaldı.

Bursa Yıldırım’ın hasreti sona erdi

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta Afyonspor ile
Bursaspor arasında oynanan maçın devre
arasında ortalık karıştı. Soyunma odasına giden
iki takım oyuncuları arasında bilinmeyen bir
nedenle koridorda arbede yaşandı. Maçın
temsilcisi olayları çekmemesi için basın
mensuplarını engellerken iki taraf zor
ayrıştırıldı.

Devrede arbede

Zeynep ALKAN

Vodafone Sultanlar Ligi 12. hafta maçında Nilüfer
Belediyespor, Karayolları’nı 3-0 yenerek haftalardır süren
suskunluğunu bozdu. Nilüferli voleybolcular Ankara
ekibini Cengiz Göllü Voleybol Salonu’nda ağırladı.
Karşılaşma boyunca üstün bir oyun sergileyen Nilüfer'in
sultanları 25-16,25-13 ve 25-18’lik açık farklı set sonuçları
ile rakibini zorlanmadan müsabakayı kazanarak, 5
haftalık galibiyet hasretine son verdi. Nilüfer
Belediyesporlu Milenko ve Deniz Uyanık takımlarına
kazandırdığı 13’er sayı ile maçın en skorer isimleri oldular.
Bu galibiyetle ligde 5. maçını kazanan Nilüfer
Belediyespor puanını 13’e yükseltti. Mavi yeşil beyazlılar
ilk yarının son haftasında 16 Aralık 2023 tarihinde
deplasmanda Beşiktaş AYOS ile karşılaşacak.
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